

---

# Vangs APS

**CVR-nr.: 39804565**

Hylleparken 7  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2023**

---

**Søren Vangsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

Ledespåtegning

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vangs APS  
Hylleparken 7  
4200 Slagelse  
e-mailadresse: vangs@mail.dk  
CVR-nr.: 39804565  
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

## Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. september 2022 - 31. august 2023 for Vangs APS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Slagelse, den 31/12/2023

### **Direktion**

Søren Georg Vangsgaard

## Ledelsesberetning

Selskabet blev stiftet den 22. august 2018, og dette er selskabets femte regnskabsaflæggelse. Der er ved selskabets stiftelse fravalgt revision, og betingelserne for dette fravalg er fortsat opfyldt.

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet producerer usprøjtede høbiller og høbriketter, der efter bestråling kan anvendes i sterile produktionsmiljøer.

Selskabet har i regnskabsåret haft en ekstraordinær indtægt ifm. salg af konsulenttimer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. 265.583, hvilket vurderes særdeles tilfredsstillende. Omsætningen er væsentlig øget ift. sidste regnskabsår delvist pga. salg af konsulenttimer, men også øvrig øget omsætning. Omkostningerne er også steget ifm. den øgede omsætning.

Selskabets balance er på kr. 372.955 med en egenkapital på kr. 265.678.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, der påvirker vurderingen i årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		671.706	450.393
Eksterne omkostninger		-377.878	-296.352
<b>Bruttoresultat</b>		<b>293.828</b>	<b>154.041</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.245	-18.025
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>265.583</b>	<b>136.016</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>265.583</b>	<b>136.016</b>
Skat af årets resultat		-58.870	-27.843
<b>Årets resultat</b>		<b>206.713</b>	<b>108.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	108.000
Overført resultat		6.713	173
<b>I alt</b>		<b>206.713</b>	<b>108.173</b>

## Balance 31. august 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		96.671	102.417
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.671</b>	<b>102.417</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.671</b>	<b>102.417</b>
Råvarer og hjælpematerialer		32.401	8.622
Fremstillede varer og handelsvarer		10.946	47.822
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>43.347</b>	<b>56.444</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.215	44.225
Tilgodehavender moms og afgifter			20.149
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.215</b>	<b>64.374</b>
Likvide beholdninger		172.722	107.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>276.284</b>	<b>228.142</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>372.955</b>	<b>330.559</b>

## Balance 31. august 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		8.691	8.518
Overført resultat		6.987	173
Forslag til udbytte		200.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>265.678</b>	<b>166.691</b>
Skyldig selskabsskat		70.210	43.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.210</b>	<b>43.806</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.973	120.062
Skyldig moms og afgifter		6.094	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.067</b>	<b>120.062</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>107.277</b>	<b>163.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>372.955</b>	<b>330.559</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret